YemnuoHaTt u NepBeHcTBO CUbBUpCKoOro ceaepanbLHOro okpyra
OTKpbITble copeBHOBaHUA «Kyb6ok Antanckoro kpas — 2019»
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBaAHUIO
JlbnkHasa roHka — actadpeta — 3 yen.

27 auBapsa 2019 r.

r. bapHayn
NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB 3CTA®ETDI

MyxuuHbl, 13 KI1, 6.100 m

Ne PaMmnsi, MMs KonnexTus Ksan TP BpewMs BpewMs IIpmM Oukm MecTo
Ha sTane KOMaHZAE!

1

61 35100MH ANeKCcaHIpP KpacHodpckuM Kpan MC 1996 00:30:05 00:30:05 90 1

62 CazsplkMH I'epMaH KpacHodpckuM Kpan MC 2000 00:29:47 00:59:52 90 1

63 TI'puropbeB AHIpPeM KpacHospckuy kpan MCMK 1984 00:29:47 01:29:39 90 1
2

41 JImekeBMY JMIropb KpacHospckuy kpan MC 1999 00:30:21 00:30:21 78 2

42 Hocor Anekceln KpacHosApCKUM Kpak MC 1995 00:30:01 01:00:22 78 2

43 PaszyMOB Bramumup KpacHosapCckUM Kpak MC 1998 00:32:12 01:32:34 78 2
3

81 Marnbax AHIOpPeMU TomMckas ofBJjacTb MC 1996 00:32:23 00:32:23 69 3

82 CxkuoeB AHIOpPEeMU TomMckas ofBJjacTb KMC 1998 00:32:27 01:04:50 69 3

83 Besoycor Cepren ToMckasa 0BJacTb MC 1986 00:30:48 01:35:38 69 3
4

11 Tokaper lMBau KpacHospckuy kpan KMC 2001 00:34:49 00:34:49 63 4

12 KywmMmor Banum KpacHospckuy kpan KMC 1999 00:30:44 01:05:33 63 4

13 Tackaer Makcum KpacHospckuy kpan KMC 2000 00:32:01 01:37:34 63 4
5

91 CobpoHOB IMUTPUM Pecnybamukmu AjaTan MC 1987 00:32:20 00:32:20 60 5

92 UepeMHEIX fApocias Pecnybauky AsTain MC 1999 00:34:02 01:06:22 60 5

93 Enoeckou I[IETp Pecnybauky AsTain MC 1989 00:34:15 01:40:37 60 5
6

71 Tpuropos lMeaH AnTaMckmui kpan MC 1987 00:34:24 00:34:24 57 6

72 BuToukMH JVBaH AnTanckmui kpan MC 1981 00:32:28 01:06:52 57 6

73 Torynser Makcuwm AJITamCKUM Kpawn KMC 1988 00:33:50 01:40:42 57 6
7

51 Benkxor [aHWUJ AJITamCKUM Kpawn KMC 1999 00:34:57 00:34:57 54 7



52
53

21
22
23

101
102
103

10
111
112

11
31
32
33

T'JIaBHBI
T'JIaBHBI

I'puropos JleoHnn
UycTor AHOpen

Orapko Mropsb
YoankmH HuxkuTa
TI'epacevko Tumodpen

AreeHko Bitammcias
AnbumeBCKUM ETop
TypybapoB AJIeKCaHIP

TpudoHeHkOB MakcCuM
OuiimH MaxkcuMm

KanpHULIKMM ApTeM
I'yceslbHMKOB Biiammucias
Buuxko Poman

cynbs
cekpeTapb

XKeHwuHbl, 12 KIM1, 5.100 m

551
552
553

521
522
523

531
532
533

571
572

®aMUIUST, UMST

BarxkmHa MapuHa
llynnkopa Japbsa
Ky3pMMHEX Jlapbd

3aroponHukoBa Japbsa
BonmHa CeeTJiaHa
MouceeHkO EjmmzareTa

TumopeeBa KpucTuHa
CosoMeHHUKOBA Onma
BruimHa EnmszaseTa

CaBulikasa AHHa
IlnoBCckaga AHHAa

AJNITaMICKUM Kpam
AJNITAaMICKUM Kpal

HoBocubupckasa o6JI.
HoBocubupckasa o6JI.
Horocubupckasa obJI.

KpacHosapckui kpan
KpacHosapckui kpan

Hosocubupckasa oOJI.

XabapoBCKUM Kpan
TomMckasa ob6JjlacTb

AnTanckum Kpau
AJNITAaMCKUN Kpal
AJNITAaMCKUN Kpal

KonnexTus

KpacHosApCKUM Kpak
KpacHoApCckuM Kpan
KpacHoApCckuM Kpan

TomMckasa o6JjlacTb
ToMckasa obJjlacTb
ToMckass ob6JjlacTb

KpacHosapCKUM
KpacHosapCcKuM
KpacHosapCcKuM

Kpan
Kpamn
Kpamn

KpacHodgpCckuM
KpacHosapCcKuM

Kpau
Kpamn

KMC
KMC

MC
KMC
MC

KMC
KMC

MC
KMC

IT
IT

KBan

MC
MC
MC

MC
KMC
MC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC

[ ]

1983
1995

1987
1995
1972

2001
2001
1988

1991
1998

1996
2001
2001

QNS

I'p
Ha

1999
1998
1999

1995
1995
1994

1998
2000
1996

2000
2001

00:35:45 01:10:42
00:38:56 01:49:38
00:34:50 00:34:50
00:37:52 01:12:42
00:39:45 01:52:27
00:40:25 00:40:25
00:46:25 01:26:50
00:55:30 02:22:20
00:30:25
00:37:22
00:46:04
nn5.4.7
01:04:56

Kob3apeHKO

TankuHa

BpemMst BpemMs:

aTane KOMAaHIE!
00:29:18 00:29:18
00:30:13 00:59:31
00:28:23 01:27:54
00:33:31 00:33:31
00:37:36 01:11:07
00:26:54 01:38:01
00:32:35 00:32:35
00:36:12 01:08:47
00:30:05 01:38:52
00:38:18 00:38:18
00:34:50 01:13:08

54
54

51

51
51

B/K

IIpimM Ouxm MecTo

90
90
90

78
78
78

69
69
69

63
63

[

NN



573 CyxonojioBa KapuhHa

5
511 TIorynseBa AHacTacusa
512 XykxoBa BukTOpuUs
513 HrHaTtora TaTbdHa
6
541 [OuMmoBa AJyiekcaHIpa
542 Apxunorsa Kupa
543 TIIpacojyoBa Mapwusa
7
581 OxyHeBa Mapus
582 CoxkosioBa MVpuHa
583 Kob6zapeHko Japbsga
8
561 BeccoHoBa AHacTacusa
562 IlemoHaerBa Mapus
563 TwuxoHOBa AJeKcaHIpa
9

591 IIwmraHenko Codusa
592 [eipHaera KpucTuHa
593 TIloszgummeBa Hamexma

T'JIaBHBEIM CyIObsA
T'JIaBHEIM CekpeTapb

Mpo18, 12 KT, 5.100 m

Ne ®aMUIUST, UMST
1
691 ©dernbk Biammucias
692 HaroBckuy JJaHMUII
693 PorosuH Bramummup
2
601 TI'puropor Huxura
602 ¥BameHkO Pycian
603 Bepe3HUKOB Erop
3

651 AnmakBapor Mciawm
652 ApumumMoBuY JBaH

KpacHoApckuM Kpamn

ANTaMCKUM Kpamn
AJNTaMCKUM Kpamn
AJNTaMCKUM Kpamn

Horocubupckasa obJI.
HoBocubupckasa o6JI.
HoBocubupckasa o6JI.

AJNITaMCKUM Kpal
AJNITAaMCKUN Kpal
AnTanckum Kpau

AnTanckum Kpau
AJNITAaMCKUN Kpal
AJNITAaMCKUN Kpal

OMmckasa obJjacTb
AnTanckuM Kpau
ToMckass obJjlacTb

KonnexTus

KpacHosApCKUM Kpak
KpacHosapCckuUM Kpak
KpacHosgpCckuM Kpan

AnTanckum Kpan
AnTanckuM Kpau
AnTanckuM Kpau

OMmckasa obJjacTb
OMmckas obJjacTb

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

MC

KBan

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

[ca e

2000

1990
1980
1970

1996
1986
1985

2001
1994
1994

2000
1997
2000

2000
2001
1980

QI

I'p
Ha

2002
2002
2003

2004
2002
2002

2002
2003

00:36:29 01:49:37
00:36:46 00:36:46
00:37:53 01:14:39
00:37:36 01:52:15
00:37:35 00:37:35
00:39:50 01:17:25
00:42:47 02:00:12
00:38:46 00:38:46
00:45:24 01:24:10
00:57:33 02:21:43
00:54:28
00:46:21
mn3.13.12.3
00:32:59
00:51:40
nmn3.13.12.2
Kob6zapeHko
TankuHa
BpemMst BpemMst
aTane KOMAaHIE!
00:29:52 00:29:52
00:30:53 01:00:45
00:26:08 01:26:53
00:29:36 00:29:36
00:29:29 00:59:05
00:30:27 01:29:32
00:33:03 00:33:03
00:36:17 01:09:20

63

60
60
60

57
57
57

54
54
54

Ouxm MecToO

90
90
90

78
78
78

69
69

=

NN



10

11

12

13

653

621
622
623

631
632
633

671
672
673

661
662
663

641
642
643

611
612
613

721
722
723

711
712
713

701
702
703

681
682
683

Bopona IOMuTpumn

Bonror AmexcaHOp
JlImukeBUY JVIBaH
I[Tonnor HaHWUI

MeHUMKOB AJIeKCelN
HagoToumm HukmuTa
AHOB ApTemun

IeMmH AJIeKCaHIp
OnapuH IMUTPUM
llaTasor MaTeel

CeBasibHer CTemnaH
Pomakep AnexkcaHIp
IIMypeiruH BornmaH

KaBauguu HukoJsam
PrrxkkoB AHATOJIUM
YepHuUros PyciaH

I'MUTPOH AJleKceM
Kpuxos MaTBeM
JlepamoB Wiba

Moxor Biianuciasn
Xpananb Makcum
CeménoB CTaHMCIIaAB

Knenukos HuxkuTa
Kauier HukwuTa
HaBBIOKMH AHOpPEMN

PaxmaTynuH Bgauecias

IemeBeix Kupnii
JlomaxkuH IlaBes

IemMeHTBEEB HukoJsam
CeMEHOB AHIpPEeM
Bopm Inma

OMmckasa obJjacTb

KpacHosapckui kpan
KpacHosapckuM kpan
KpacHosapckui kpan

OMmckasa obJjacTb
OMckasa obJjacTb
OMckasa obJjacTb

Horocubupckasa oOJI.
Horocubupckasa oOJI.
Hosocubupckasa oOJI.

AnTanckum Kpau
AnTanckum Kpawn
AnTanckuM Kpan

VpkyTckasa o6JacThb
VpkyTckasa o6JacThb
JpkyTckasa o6JjacTb

ToMmMckasa o6JjlacTb
ToMmMckasa o6JjlacTb
ToMmMckasa o6JjlacTb

Omckas obJjacTb
OMmckasa obJjacTb
OMmckasa obJjacTb

Pecnybnuku AnTan
Pecnybnuku AnTan
Pecnybauku AnTan

AnTaMckmui kpan
AnTanckuiM Kpau
AnTanckuiM Kpau

AnTaMckmuil kpan
AnTanckmui kpan
AnTanckuiM Kpawu

KMC

H

IT
IT

=

IT
IT

IT
IT

ITT
ITT
KMC
ITT
ITT
ITI

ITT
ITT

2003

2004
2004
2004

2003
2004
2004

2004
2004
2003

2003
2002
2002

2003
2002
2002

2002
2004
2003

2002
2004
2003

2003
2003
2002

2002
2004
2004

2003
2004
2004

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

nmn3.13.12.3

30

34:
38:
30:

35:
33:
: 21

34

32:
40:
31:

35

37:
37:
36:

42
43:
35:

33:
46:
46:

47
45
41:

37:
46:
56:

:29

13
05
41

33
54

43
33
55

: 20
35:
38:

19
50

53
17
51

17
55
46

07
55
25

15
24
31

58
23
32

00:05:41
00:06:35

01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:

01

02:

00:

01

02:
00:
01:
02:

00:

01
02

39:

34:
12:
42

35:
09:
43:

32:
13:
45:

35

10:
49:

37:
15:
52:

42
:26:
01:

33:
:20:
06:

47
32:
14:

37:
124
:20:

49

13
18
59

33
27
48

43
16
11

: 20

39
29

53
10
01

17
12
58

07
02
27

15
39
10

58

: 21

53

69

63
63
63

60
60
60

57
57
57

54
54
54

51
51
51

48
48
48

45
45
45

42
42
42

39
39
39

NeJ

10
10
10

11
11
11

12
12
12



14
731 IIMelper AJeKCeMN
732  Kucenér BuKTOP
733 BuToukuMH ETO0p
15
741 CumMmoHOB Kupuii
742 Kupeer Makcum

TJIaBHBEM CYyIObS
T'JIaBHEIM CekpeTapb

Ano18, 11 K1, 4.800 m

Ne PaMUIUST, UMST
1
1561 Kyzema Codusa
1562 Cnenko BuxTopus
1563 Pomuua ExaTepuHa
2
1551 JlnmTaeBa AHHAa
1552 JemeHTbeBa ExaTepuHa
1553 BoapmakorBa raHa
3
1531 UYepemMmHBEX ExaTepuHa
1532 JHerrsapeBa Kcenusa
1533 JloGeirmHa MapuHa
4
1511 Kpusen Codwbsa
1512 KazaHuera Mapus
1513 CaHpakpeuMHa BepoHHUKa
5
1521 HumHa AHHA
1522 CrykanmHa HumHa
1523 PycwmHa AnuHa
6
1571 Mareeera Ojnbra
1572 KpaBueHKO AJeKCcaHIpa
1573 Koceuxora KapmHa

AJNITAaMICKUM Kpal
ANTaMCKUM Kpamn
AJNITaMCKUM Kpamn

VpkyTckasa OOJIaCThb
KpacHoApckuM Kpamn

KonnexTuse

KpacHosgpckuM Kpan
KpacHoApCckuM Kpamn
KpacHoApCckuM Kpamn

AnTanckui Kpan
AnTanckuM Kpan
AJNITAaMCKUN Kpal

AJNITAaMCKUN Kpal
AnTanckuM Kpan
AnTanckuM Kpan

OMmckasa obJacTb
OMmckasa obJjacTb
OMmckasa obJacTb

VpkyTCckasa oOJjlaCThb
VpkyTCckasa oOJjlaCThb
VpkyTckasa o6JlaCcThb

OMmckasa obJjacTb
OMmckasa obJacTb
OMmckasa obJacTb

IT
1T
IT

H

Kpan

KMC
KMC

KMC

KMC

[ e

2003
2002
2004

2004
2004

==

Ha

2002
2003
2002

2003
2002
2004

2004
2003
2003

2004
2002
2003

2004
2004
2002

2002
2003
2002

nn3.13.12.2
00:39:02
01:04:17

00:43:47
mn3.13.12.2

KobzapeHko
TankuHa

BpemMs BpemMs
arTane KOMaHIE!

IIpyumM

00:35:08 00:35:08
00:33:21 01:08:29
00:30:40 01:39:09

00:38:33 00:38:33
00:34:54 01:13:27
00:36:09 01:49:36

00:38:52 00:38:52
00:38:32 01:17:24
00:39:48 01:57:12

00:39:24 00:39:24
00:42:31 01:21:55
00:41:21 02:03:16

00:42:47 00:42:47
00:40:16 01:23:03
00:46:09 02:09:12

00:52:30 00:52:30
00:42:39 01:35:09
00:39:406 02:14:55

Ouxm MecToO

90 1
90 1
90 1
78 2
78 2
78 2
69 3
69 3
69 3
63 4
63 4
63 4
60 5
60 5
60 5
57 6
57 6
57 6



1541
1542
1543

1581
1582
1583

1591
1592
1593
10
1601

T'JIaBHBIM
T'J1a BHBEIV

Jlnxauéra Bepa
TabapekoBa OMUIMA
[loTaramesa Mwuia

MapkoBa AJleHa
MaHMHa BuxTOpHMA

Muxanésa Buxrtopusa

KysHenora ExaTepumHa

CokosbHMKOBa CBeTJaHa

Tepaesa ExaTepuHa
KpacasmHa ExaTepmHa

cynbsa
cekpeTapb

Mpo15, 11 KI, 4.800 m

1631
1632
1633

1621
1622
1623

1611l
1612
1613

1691
1692

1641
1642
1643

PaMUIUST, UMST

AKVMHMH AJIeKCaHOpP
Bemmuko I'yie®
Cemnokor fApocias

BubukmH Muxamnmi
MacHuUKOB Apocias
YyBEIKMH Unbsa

YepHUTOB AHTOH
[leTyxoB BaJsepuit
[Mau Humkomam

Hemeikmu Vropse
BacunbeB AsexkcaHIp

Pe3HMueHKO [IMMUTPUN
Benaper Erop
Baxapos Hukura

PecnyOmnuky AJNTan
PecnyOmnuky AJNTan
Pecnybnuku AnTan

ANTaMCKUM Kpamn
AJNITAaICKUN Kpal
AJNITAaICKUN Kpal

MpxkyTckasa obJjacTb
VpxkyTckasa o6JjacThb
KpacHoApCckuM Kpamn

OMmckasa obJjacTb

KonnexTus

KpacHoApCckuM Kpan
KpacHosApCckuM Kpan
KpacHosApCckuM Kpan

AnTanckuM Kpan
AJNITAaMCKUN Kpal
AJNITaMCKUM Kpaln

VpkyTCckasa o6JlacThb
VpkyTckasa o6OJlaCcThb

VpkyTCckasa oOJjlaCThb

KpacHosapCcKuUM Kpak

Hosocubupckasa oOJI.

Pecnybauku AnTan
Pecnybauku AnTan
Pecnybauku AnTan

KMC

KMC
IIT

H

ITT

KBan

1T
I

IT
IT
ITwo

e ]

2002
2002
2002

2003
2003
2003

2003
2003
2004

2003

==

I'p
Ha

2005
2005
2005

2005
2006
2005

2005
2006
2006

2006
2007

2005
2005
2005

01:00:02
00:46:23
00:43:57

01:00:02 54
01:46:25 54
02:30:22 54

00:52:02
01:04:58
nmn3.13.12.3

00:52:10
00:53:14
nmn3.13.12.3

nn3.13.12.2

Kob3apeHKO
TankMHa
BpemMs BpemMs

aTane KOMaHIH
00:36:25 00:36:25 90
00:28:32 01:04:57 90
00:28:33 01:33:30 90
00:45:26 00:45:26 78
00:46:37 01:32:03 78
00:43:34 02:15:37 78
00:38:57 00:38:57 69
00:53:45 01:32:42 69
00:47:32 02:20:14 69
01:00:06
01:01:30
00:32:16
00:41:00

nn3.13.12.2

~J

IIpmM Oukm MecTo

[

N

w W



1651 CemeycorB BsguecJiasr VpkyTckas o0JjlaCcTb I 2005 01:00:55
1652 MokpelnoB MaTeewn VpKyTCckas o0JlaCcThb I 2005 00:59:49
1653 UYepHuUkOB WMibs VpKyTCckas o0JlaCcThb I 2005 mn3.13.12.2
7
1661 BricTporB Banum AnTanckuUM Kpau II 2005 mn3.13.12.2
1662 Jlnmraer AKUM AnTanckuM Kpamn IIT 2005 nn3.13.12.2
1663 IlaperoponueB MrHaT AITanCKuUM Kpawn I 2005 00:34:52
8
1671 TopByHOB Blanmucias VpKkyTCckas o0JjlacThb I 2006 01:01:39
1672 YecHOkOB PomaH VpkyTckas o0JjacTb I 2007 01:27:06
1673 CwuupHOB ApTeM pkyTckasa o6JjacTb IITI 2006 nmn3.13.12.2
9
1681 Xopor ApceHUMN OMckas ofJjlacThb I 2006 00:53:09
1682 3ByeB Erop OMckas obJjlacThb I 2005 01:16:55
1683 Bopucor XeHs AnTayckmuii kpamn ITro 2006 mn3.13.12.3
T'naBHEM CyObS II. M. KobB3apeHKO
T'JIaBHEIM CekpeTapb E. M. TanxmHa
Ono15, 10 KI, 3.400 m
Ne PaMmMIINSI, WMST KonnexTne Kean TP Bpems Bpems Ouxm MecTo
Ha »sTane KOMaHJE!
1
2531 Cegpneukas IlonmHa OMckasa obJlacTb I 2005 00:26:42 00:26:42 90 1
2532 MackaJjiok Cobbsa OmMckasa obJjacTb 1T 2006 00:30:55 00:57:37 90 1
2533 llampwHa BuoseTrTa OmMckas ofBJjacTb I 2005 00:21:15 01:18:52 90 1
2
2511 KysmuHa AnmMHa KpacHOApCKUM Kpak I 2006 00:27:50 00:27:50 78 2
2512 Imporsazoea CeeTyiaHa KpacHosapCcKUM Kpak I 2006 00:29:51 00:57:41 78 2
2513 Xyxoma IlojnmHa KpacHosgpckuy Kpan I 2005 00:34:18 01:31:59 78 2
3
2541 MwumxawnnoBa EmmzaBeTa AnTanckmii Kpamn I 2005 00:28:18 00:28:18 69 3
2542 JemeHTbeBa Cobusa AnTanckuM Kpan IIT 2007 00:31:00 00:59:18 69 3
2543 Kpasuorsa Onbra AnTaMckmuy kpan II 2005 00:40:42 01:40:00 69 3
4
2561 JenucomBa VpuHa Pecnybaukm AnTan I 2005 00:28:19 00:28:19 63 4
2562 B3BaxapoBa Kawmmia PecnyOGmuku AnTamn IITo 2007 00:43:21 01:11:40 63 4
2563 AnmamakoBa Mapus Pecnybauku AnTan I 2005 00:34:33 01:46:13 63 4



VpkyTCckasa oOOJlaCThb
VMpxkyTckasa obJjacTb
VpxkyTckasa obJjacThb

OMmckasa obJacTb

Horocubupckasa oOJI.

MpxkyTckasa obJjacTb
VpxkyTckasa o6JjacThb
VpkyTCckasa OOJlaCThb

ToMmMckasa o6JjlacTb
ToMmckas obJjacTb
KpacHosgpckuM Kpan

2521 MenepemkoBa MapumHa
2522 XycuyrmouHoBa OJyiecda
2523 Tlomora IlonuHa
6
2581 TypuaHuHOBa EkxaTepuHa
2582 Crapomybuera AHacTacus
7
2551 VYcoBa Biamuciaasa
2552 Tommnora Heonwmna
2553 UynmHoBa AHT'eJIMHA
8
2571 Momenko Mapwusa
2572 Kapsgka fHa
2573 lHannmep Banepusa
T'JIaBHBEIM CYIObs
TJIaBHEIM CeKpeTapb

Mpo13, 7 K, 2.200 m

I
I

IIT

I
I
I

IIT
ITT

2007 00:45:47 00:45:47
2006 00:40:39 01:26:26
2005 00:57:39 02:24:05
2006 00:46:35
2005 00:39:55
2007 00:55:26
2006 mn3.13.12.2
2007 nmn3.13.12.2
2005 00:49:25
2005 00:43:006
2005 mn3.13.12.2
II. . KobB3apeHKO
E. M. TankuHa

60 5
60 5
60 5

Nn/n $aMmunmst, mMs KonnexkTns Kean Homep TI'P PesynsTaTOTCTaBaH MecTo IIpumM
1 Mersoe Cepren AnTanckmM Kpamn Il 311 2008 00:18:23 +00:00 1
2 Cepreen I'puropmit OmMckas ofJjacTb Io 307 2007 00:24:36 +06:13 2
3 CanoxHMKOB Bursa AnTanckmMi Kpamn ITo 301 2007 00:24:41 +06:18 3
4 llersoB AJekcemn AnTanckuM Kpan IITro 305 2010 00:28:11 +09:48 4
5 Bobpors Kupnin AnTanuckmui kpan 309 2007 00:29:01 +10:38 5
6 MsacHukoB IJe® ANITaniCKuUM Kpawn I 320 2009 00:29:05 +10:42 6
7 IlaHoB Makcum ANITaniCKuUM Kpawn ITTro 303 2009 00:29:20 +10:57 7
8 KasMelkOB Banum lpkyTckasa of0JjacTb IITro 313 2007 00:29:33 +11:10 8
9 BpeUIMH ApPTEM AnTanckmui kpan I 306 2007 00:30:01 +11:38 9

10 T'puropber Makap AnTanckmui kpan IITio 316 2008 00:33:51 +15:28 10
11 BuToukuH [MUTPUMN AnTanckmMii Kpamn IITio 315 2009 00:34:00 +15:37 11
12 T'y©eHkO AJIeKCaHIP ANTanMCKuUM Kpawn I 318 2007 00:35:59 +17:36 12
13 CxopynmHckuil KOHCTaHTUH AnTanckmui kpan 302 2007 00:37:31 +19:08 13
14 Koposer lMeaH AnTaMckmuy kpan IIo 304 2007 00:42:51 +24:28 14
15 JinreuHOoB CTenaH AnTaMckmui kpan 308 00:49:26 +31:03 15
16 KypnooMoB AHTOH AnTanckmMil Kpamn 321 01:24:43 +06:20 16
17 Jlapor Banum AnTanckmMil Kpamn Il 310 2008 mn3.13.12.3



Opo13, 7 KI, 2.200 m

Nno/no Pammnysi, uMs KonnexTne Kean Homep I'P PesynsTaTrOTCTaBaH MecTo IlpnmM
1 Kynéma AHacTacus Pecnybamukm AjaTan IIIio 411 2007 00:18:26 +00:00 1
2 Xopoma Cobbs OMckas o6JjlacTb I 405 2008 00:25:48 +07:22 2
3 CyBopoBa EmmzaBeTa Pecnybaukm AnTan IITro 403 2007 00:27:46 +09:20 3
4 JexHa ExaTepmHa AJITanMCKuUM Kpawn ITo 410 2009 00:29:17 +10:51 4
5 TomnoBkuHa Mapus AJITanMCKuUM Kpawn ITo 407 2008 00:31:14 +12:48 5
6 Ampoera AHHA VipkyTckas objacTb IITio 408 2009 00:36:18 +17:52 6
7 Bamaema AnuHa VpkyTckas objacTb IITio 401 2007 00:43:20 +24:54 7
8 PomMakep AHacTacus AnTanckuM Kpau I 406 2007 00:48:16 +29:50 8
M35, 14 KI1, 6.100 m
Nno/n dammnysi, uMs KonnexkTne Kean Homep TI'P PesynsTaTOTCTaBaH MecTo IIpumM
1 Mleuenko Cepreu HoBocubupckas o6J. MC 504 1964 00:43:01 +00:00 1
2 llersioB AJleKCaHOP AnTanckmuil kpamn KMC 501 1980 00:43:53 +00:52 2
3 Inoxux KoHCTaHTUH Kemeporckasa obmnacTtb II 506 1965 00:46:03 +03:02 3
4 ArybueB AHOpeM AnTanckum Kpau I 505 1968 01:04:55 +21:54 4
5 IlyraueB AJnekceM HoBocubupckas o0JI. II 502 1957 01:12:37 +29:36 5
X35, 14 KI, 6.100 m
Nno/n damunusi, uMs KonnexTus Ksan Homep I'P PesynsTaTOTCcTaBal MecTo Ilpmm
1 T'puropora BuxkTopmUsa AnTanckmui Kpamn 602 00:54:48 +00:00 1
2 BacuibeBa AHacTacusa HoBocubupckasa o0JI. III 601 1973 01:15:05 +20:17 2
M55, 12 KI1, 5.100 m
Nno/n damunusi, uMs KonnexTus Ksan Homep TP PesynsTarOTCcTaBan MecTo IlpmM
1 Kouerkor Mropsb MockoBCckas oOJyacTb KMC 514 1962 00:46:39 +00:00 1
2 Xabuuxuy Cepreit HoBocubupckas o6J. MC 511 1958 00:52:10 +05:31 2
3 Ieer Cepren HoBocubupckas o0JI. I 515 1957 01:05:48 +19:09 3
4 CrenaHoB BuKTOpD Hosocubupckasa o6J. MC 513 1947 nn3.13.12.2



